
 

 2公東観観事第 402号 

令和 2年 6月 29日 

 

各位  

 

公益財団法人東京観光財団 

観光事業部長 

    

 

ILTM Cannes 2020への共同出展についてのご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

平素は、当財団事業に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当財団は欧米豪地域を中心とした富裕層向けプロモーション事業において、2020年

12 月 7 日（月）～10 日（木）にかけてフランスのカンヌで開催される「ILTM（International 

Luxury Travel Market）Cannes 2020」への出展を予定しています。 

つきましては、次頁以降の出展詳細をご参照いただき、この機会にぜひ ILTM Cannes 2020

への共同出展について是非ご検討ください。なお、新型コロナウィルスの感染拡大等の影響

により、急遽出展を取りやめる可能性もございますので、予めご了承いただけますよう、何

卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬 具 

  



 

１ TM Cannes 2020 への共同出展について 

【概要】 

日程： 2020年 12月 7日（月）～10日（木） 

場所： カンヌ（フランス） 

会場： Palais des Festivals et des Congrès 

 （会場内の出展場所については調整中） 

詳しくは、こちらの WEBサイトをご覧ください。 

https://www.iltm.com/cannes/ 

 

【提供内容】 

 3㎡程度の商談スペース（家具類込み） 

 出展保険料 

 出展に必要な諸手続き代行や展示会に関する詳細のご案内 

 3日間で最大 52社のバイヤーとの 20分間の商談アポイント権利 

 登録料 

 出展者バッジ 1名分（各社 1名まで追加購入可能） 

 下記２のネットワークイベントへの参加 

※ 出展に伴う宿泊費、交通費、資料輸送費等は含まれていません。 

 

【費用】 

内容 
費用 

賛助会員 非賛助会員 

共同出展料 500,000円 550,000円 

追加バッジ費用 100,000円 100,000円 

※ 「共同出展料」には 1名分の出展者バッジが含まれています。 

※ 各共同出展社につき、最大 2名まで参加いただけます。 

※ 共同出展料のご請求は、会期後となります。 

 

【募集枠】 

 3社 3枠 

 

【申込資格】 

東京に本部もしくは支部をお持ちで、東京の旅行商品・サービス等を提供され

ており、下記の①～③の条件を一つ以上満たす都内観光事業者の皆さま。 

① ILTM Cannes への出展経験を有する 

② 富裕層向け旅行事業者を対象とした国際的コンソーシアムやアライアン

ス等へ加盟し、プロモーションを実施している 

③ 富裕層向け旅行事業者を対象とした商談イベント等への参加実績を有す

https://www.iltm.com/cannes/


 

る 

 

【申込期限】 

 2020年 9月 4日（金）正午 

 

【注意事項】 

 出展には ILTM主催者による審査があり、申込みいただいた場合でも主催者側

の審査結果次第では出展をお断りする可能性がございます。 

 募集枠を超える申し込みがあった場合、上記の申込資格に係る実績を踏まえ

た上で、抽選とさせていただきます。結果は 9 月 8 日(火)までにご案内いた

します。 

 お申込み後のキャンセル料： 

  2020年 9月 4日（金）まで キャンセル料なし 

  2020年 9月 5日（土）以降 お申込金額全額 

※ ILTM Cannes主催者による当該イベントの中止・延期や、都

および TCVBによる出展中止の場合、キャンセル料等のご請

求はありません。 

 

２ 申込みについて 

別紙「ILTM Cannes 2020共同出展申込書」に必要事項をご入力のうえ、ワードファ

イルのまま指定送付先まで Eメールにてご送付ください。 

 

【申込書送付先】 

monden@tcvb.or.jp、akiyama@tcvb.or.jp 宛  

 

３ お問い合わせ先 

公益財団法人東京観光財団 観光事業部 

担当：門田（もんでん） 副担当：秋山 

※ 上記メールアドレス宛に、メールにてお問合せください。 

※ テレワークを実施しておりますので、お電話でのお問い合わせはご遠慮ください。 

mailto:monden@tcvb.or.jp
mailto:akiyama@tcvb.or.jp

